
Vespa Club Trieste e Gatti Randagi

TRIESTE – 26/07/2025

CLASSIFICA ASSOLUTA

Pos. N° Pilota Vespa club categoria Femminile TOT.PUNTI TOT.PUNTI TOTALE
TEMPO PENALITA' PUNTI

1 12 Fabio Viezzoli Trieste vintage 105 0 105
2 29 Manuel Medau Trieste vintage 241 0 241
3 20 Denis Millo Trieste vintage 247 0 247
4 10 Mattia Giraldi Trieste vintage 264 0 264
5 15 Matteo Querini Pordenone storiche 271 0 271
6 11 Riccardo Giraldi Trieste vintage 188 100 288
7 28 Flavio Giraldi Trieste vintage 300 0 300
8 13 Gianluca Moro Pordenone storiche 314 0 314
9 25 Alessio Donnarumma Pordenone storiche 356 0 356

10 7 Maurizio Canciani Pordenone vintage 365 0 365
11 27 Francesco Lombardo Pordenone faro basso 479 0 479
12 16 Andrea Franceschinis Trieste storiche 484 0 484
13 6 Mauro Pol Bodetto Pordenone faro basso 330 200 530
14 17 Francesco Ardemagni Pordenone faro basso 544 0 544
15 4 Marco Castriotta Trieste vintage 592 0 592
16 5 Giulio Pol Bodetto Pordenone vintage 244 400 644
17 31 Arianna Ceneda Pordenone storiche F 611 100 711
18 1 Stefano Prodan Trieste faro basso 429 300 729
19 18 Moreno Truccolo Pordenone faro basso 338 400 738
20 14 Erik Leban Trieste storiche 662 100 762
21 30 Giuseppe Belnome Trieste vintage 611 500 1111
22 23 Monica Giust Pordenone vintage F 1017 200 1217
23 21 Fabio Umek Trieste vintage 1229 0 1229
24 26 Marco Chianese Pordenone faro basso 1274 0 1274
25 19 Cristina Basso Pordenone vintage F 742 600 1342
26 22 Giulia Morelli Trieste vintage F 1464 1000 2464
27 3 Tullio Tedisco Trieste vintage 2488 0 2488
28 8 Maurizio Caruso Trieste vintage 3080 0 3080
29 2 Roberto Ricci Trieste vintage 3220 0 3220
30 24 Fabio Radoslao Trieste vintage 5965 300 6265



Vespa Club Trieste e Gatti Randagi

CLASSIFICA PER 
CATEGORIA

TRIESTE – 26/07/2025

Pos. N° Pilota Vespa club categoria TOT.PUNTI TOT.PUNTI TOTALE
TEMPO PENALITA' PUNTI

1 27 Francesco Lombardo Pordenone faro basso 479 0 479
2 6 Mauro Pol Bodetto Pordenone faro basso 330 200 530
3 17 Francesco Ardemagni Pordenone faro basso 544 0 544
4 1 Stefano Prodan Trieste faro basso 429 300 729
5 18 Moreno Truccolo Pordenone faro basso 338 400 738
6 26 Marco Chianese Pordenone faro basso 1274 0 1274

1 15 Matteo Querini Pordenone storiche 271 0 271
2 13 Gianluca Moro Pordenone storiche 314 0 314
3 25 Alessio Donnarumma Pordenone storiche 356 0 356
4 16 Andrea Franceschinis Trieste storiche 484 0 484
5 31 Arianna Ceneda Pordenone storiche 611 100 711
6 14 Erik Leban Trieste storiche 662 100 762

1 12 Fabio Viezzoli Trieste vintage 105 0 105
2 29 Manuel Medau Trieste vintage 241 0 241
3 20 Denis Millo Trieste vintage 247 0 247
4 10 Mattia Giraldi Trieste vintage 264 0 264
5 11 Riccardo Giraldi Trieste vintage 188 100 288
6 28 Flavio Giraldi Trieste vintage 300 0 300
7 7 Maurizio Canciani Pordenone vintage 365 0 365
8 4 Marco Castriotta Trieste vintage 592 0 592
9 5 Giulio Pol Bodetto Pordenone vintage 244 400 644

10 30 Giuseppe Belnome Trieste vintage 611 500 1111
11 23 Monica Giust Pordenone vintage 1017 200 1217
12 21 Fabio Umek Trieste vintage 1229 0 1229
13 19 Cristina Basso Pordenone vintage 742 600 1342
14 22 Giulia Morelli Trieste vintage 1464 1000 2464
15 3 Tullio Tedisco Trieste vintage 2488 0 2488
16 8 Maurizio Caruso Trieste vintage 3080 0 3080
17 2 Roberto Ricci Trieste vintage 3220 0 3220
18 24 Fabio Radoslao Trieste vintage 5965 300 6265



Vespa Club Trieste e Gatti Randagi

CLASSIFICA 
FEMMINILE

TRIESTE – 26/07/2025

N° Pilota Vespa club categoria TOT.PUNTI TOT.PUNTI TOTALE
TEMPO PENALITA' PUNTI

1 31 Arianna Ceneda Pordenone storiche 611 100 711
2 23 Monica Giust Pordenone vintage 1017 200 1217
3 19 Cristina Basso Pordenone vintage 742 600 1342
4 22 Giulia Morelli Trieste vintage 1464 1000 2464



Vespa Club Trieste e Gatti Randagi

CLASSIFICA PER SOCIETA'

TRIESTE – 26/07/2025

N° Pilota Vespa club categoria TOT.PUNTITOT.PUNTI TOTALE
TEMPOPENALITA' PUNTI

TRIESTE 1
12 Fabio Viezzoli Trieste vintage 105 0 105
29 Manuel Medau Trieste vintage 241 0 241
20 Denis Millo Trieste vintage 247 0 247 593

TRIESTE 2
10 Mattia Giraldi Trieste vintage 264 0 264
11 Riccardo Giraldi Trieste vintage 188 100 288
28 Flavio Giraldi Trieste vintage 300 0 300 852

PORDENONE 1
15 Matteo Querini Pordenone storiche 271 0 271
13 Gianluca Moro Pordenone storiche 314 0 314
25 Alessio Donnarumma Pordenone storiche 356 0 356 941

PORDENONE 2
7 Maurizio Canciani Pordenone vintage 365 0 365

27 Francesco Lombardo Pordenone faro basso 479 0 479
6 Mauro Pol Bodetto Pordenone faro basso 330 200 530 1374


